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
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Tomannsbolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

1. Etasje 80 80 22

2. Etasje 74 74 5

Kjeller 35 35

SUM 189 27
SUM BRA 189

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. Etasje Stue, Kjøkken, Trapperom/gang, 
Vindfang, Vaskerom Bod

2. Etasje Gang, Toale琀琀rom, 3 Soverom, Bad, Bod

Kjeller 2 Boder, Trapperom/gang

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Boenhet. Hver boenhet skal være en egen branncelle. En del av bygningen som skal brukes 琀椀l boligformål og som innehar alle
nødvendige funksjoner, det vil si stue, kjøkken, soverom, bad og toale琀琀, er en selvstendig og uavhengig del av bygningen for
øvrig og utgjør en egen boenhet.

Hvordan branncellen er mellom boenhetene i 1. og 2. etg. vet man ikke. Det er ingen branncelle mellom boenhetene på
kvisten.
Avvik på branncelleinndeling fra dagens Bygningslov og teknisk forskri昀琀.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Tomannsbolig 145 43

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
21.5.2025 Torkjell Nilsen Taks琀椀ngeniør

DanielSakariassen Eier

Matrikkeldata
Kommune
1841 FAUSKE

gnr.
119

bnr.
258

Areal
738.3 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Andreas Qualesgate 5A 

Hjemmelshaver
Sakariassen Daniel

fnr. snr.
0

Boligen ligger i et bo-område på Furulund i Sulitjelma. Det er ca 3 km. 琀椀l barnehage, skole og idre琀琀splass. Bu琀椀kk og en del o昀昀. 琀椀lbud i
nærområde.

Beliggenhet

Adkomst direkte fra o昀昀entlig vei 琀椀l gruset innkjørsel og parkeringsplass

Adkomstvei

Kommunal 琀椀lkny琀琀et vannforsyning

Tilknytning vann

Avløp 琀椀lkny琀琀et kommunalt anlegg, via privat s琀椀kk

Tilknytning avløp

Området er i kommunens arealplan regulert 琀椀l boligformål

Regulering

Tomten er hellende.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang

700 000
Kjøpesum År

2022

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
Tomannsbolig Arealmåling er u琀昀ørt fysisk på stedet ved hjelp av lasermåler. Rommene de昀椀neres e琀琀er bruken 

på befarings琀椀dspunkt, selv om bruken kan være i strid med 琀椀dligere eller gjeldende 
byggeforskri昀琀er. Dvs. at innredet rom i en del 琀椀lfeller kan medtas som P-rom, selv om disse 
avviker fra krav i forskri昀琀ene eller ikke er byggemeldt eller søkt godkjent. Da det ikke foreligger 
en klar de昀椀nisjon av hva som er primære rom (P-ROM) og sekundære rom (S-ROM), vil 
benevnelsen av hvert rom fastse琀琀es e琀琀er takstmannens skjønn. Arealene må forstås som ca 
areal.
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Områdeanalyse Viser 琀椀l områdeanalyse for nevnte 
eiendom Gjennomgå琀琀 Nei

    Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 11.06.2025

2 11.06.2025

For gyldighet på rapporten se forside
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Tilstandsrapportens avgrensninger

STRUKTUR OG REFERANSENIVÅ  
  

•Rapporten baserer seg på krav i forskrift til avhendingslova
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